
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384244/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Marie Rumpíková, DiS.
Datum narození: 18.09.1968
Identifikační číslo studenta: 43451400

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 384244
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: "I ve mně je lídr“ - implementace sebeřízení do ŠVP mateřské školy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Jan Voda, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Romana Lisnerová

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Bakalantka představila téma a cíl své práce. Komisi seznámila s

teorií, ze které vychází - The Leader in Me (Franclin Covey).

Položené otázky:
Podařilo se Vám naplnit stanovený cíl? A lze to nějak objektivně
dokázat? - autorka sestavila program, který nechala recenzovat
několika nezávislými ředitelkami. 

Autorce se podařilo propojení záměru bakalářské práce se stěžejními
kurikulárními dokumenty a objasnění významu cíle bakalářské práce.
Samostatně zpracovala kompletní návrh. Je vidět velký zájem
bakalantky o danou problematiku. V práci však chybí podložená
analytická část - bakalantka si je toho vědoma. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

43451400 - 384244 - Marie Rumpíková, DiS.

http://www.tcpdf.org

